клас А (№ А-287/06.12.2024 г.).
Чл.1.2   В изпълнение на задължението си по чл. 1.1 Държавата, чрез министъра на иновациите и растежа, ще осигури финансови средства за изграждането на Обекта, описан в Приложение № 1 и Приложение № 1А в размер до 4 865 279 лева (четири милиона осемстотин шестдесет и пет хиляди двеста и седемдесет и девет лева) с ДДС и ще сключи договор с Община Кърджали (наричана по-долу „Общината”) по чл. 41, ал. 1, т. 2 от ППЗНИ.
Чл.1.3 Предоставянето на средствата и изграждането на Обекта ще се извършат съгласно условията и в сроковете, определени в Договора по чл.

[...]

до 31.12.2026 г. 
Чл.3 Права  и  задължения  на  Инвеститора

Чл.3.1 Инвеститорът ще изпълни Проектa, Приложение № 2 към настоящия Договор, като най-късно до 22.07.2027 г. (двадесет и втори юли две хиляди и двадесет и седма година) ще инвестира 11 026 000 лв. (единадесет милиона и двадесет и шест хиляди лева) в дълготрайни материални и нематериални активи, съгласно чл. 12, ал. 1 и чл. 12, ал. 2, т. 6 и т. 9 от ЗНИ.
Чл.3.2 За целите на настоящия договор всички стойности, посочени в Приложение № 2, са с индикативен характер.
Чл.3.3 За целите на

[...]

Индикативен срок за изграждане на техническата инфраструктура:

до 24 месеца от датата на откриване на строителната площадка.

3. Предоставяне на финансовите средства на общината:

Държавата ще предостави средствата за изграждането на техническата инфраструктура, съответно:

· до 4 865 279 лева (четири милиона осемстотин шестдесет и пет хиляди двеста и седемдесет и девет лева) с ДДС в срок най-късно до 31.12.2026 г. 
Приложение  № 1А Одобрени проекти на техническата инфраструктура

Приложение  № 2 Инвестиционен проект 

Инвестиционният проект, предвижда реализирането на комплекс от мерки за технологична